
UCHWAŁA NR XL/300/2021 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości w Ustroniu Morskim 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności działek położonych w obrębie ewidencyjnym Ustronie 
Morskie oznaczonych numerami : 

- numer 203/5 o powierzchni 0,0060 ha, 

- numer 203/7 o powierzchni 0,0055 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: BF224A51-D21F-4774-9D7C-F4DDE26B37EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nabycie wymienionych w niniejszym projekcie uchwały Rady Gminy działek niezbędne jest w celu 
przebudowy ulicy Osiedlowej. Działki położone są w obszarze oznaczonym w miejscowym planie symbolem 
45 KD(L) jako tereny dróg publicznych. Ponieważ zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał 
w zakresie m.in. nabywania nieruchomości, niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. Przedmiotowa sprawa 
nabycia została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Budżetu Rady Gminy Ustronie Morskie.

Id: BF224A51-D21F-4774-9D7C-F4DDE26B37EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

